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الوصف
 يدور خُطّاف الحمل )مع المحمل --

الدفعي( خلال 360° تحت الحمل. 	
 تصل قابلية التعديل بسلاسة إلى الحد --

الأقصى لشكل الرافعة الشوكية وهو 	 
x 240 115 مم. 	

 تناسب هذه الرافعة الشوكية المصنوعة --
من الألومنيوم والمثبت بها خُطّاف جميع  	 

أسنان الرافعة تقريبًا. 	

51150 51300 51630 رقم الصنف.

1500 3000 6300 كلغ سعة التحميل

115 x 240 115 x 240 115 x 240 مم الحد الأقصى لشكل الرافعة الشوكية

880 880 880 مم الحد الأقصى للأبعاد الخارجية للرافعة 
الشوكية

30 30 70 كلغ الوزن الكلي

رافعة شوكية من الألومنيوم مثبت بها خُطّاف

البيانات الفنية

قابلية التعديل بسلاسة
قابلية التعديل بسلاسة

الدوران خلال 360° تحت الحمل

نة في التسليم( رافعة شوكية من الألومنيوم مثبت بها خُطّاف مع مِلزَمة )ليست متضمَّ

معدات رفع متنوعة www.schilling-fn.de

11
/2

01
5




